
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

25 грудня 2015 року м. Кривий Ріг № 562

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 19 серпня
2015 року № 326 «Про підготовку і проведення приписки громадян 1999 року

народження до призовної дільниці Саксаганського району»

У зв’язку зі зміною графіка виділення медичного персоналу для
проведення медичного огляду громадян, відповідно до Закону України «Про
військовий обов’язок і військову службу», керуючись рішенням Криворізької
міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком  районної у місті ради
В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від
19 серпня 2015 року № 326 «Про підготовку і проведення приписки громадян
1999 року народження до призовної дільниці Саксаганського району»,
виклавши додаток в новій редакції (додається).

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на
Саксаганський районний військовий комісаріат (Бритвич О. В.), контроль – на
заступника голови районної у місті ради.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


